
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

RETIFICA-SE O AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº013/2022/PMNO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 183/2022/PMNO. PUBLICADO NO SEGUINTE JORNAL: JORNAL DIARIO
OFICIAL DO ESTADO Nº 28.312 Página 115 12/08/2022. JORNAL DIARIO OFICIAL DA UNIAO Página 214 DE
12/08/2022.  ONDE SE LE: Recebimento das Propostas INICIO-19/08/2022 11:50 FINAL- 29/08/2022 17:00. Início da
Sessão da Disputa de Preços: 30/08/2022 09:00 (Horário de Brasília/DF) ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br. LEIA-
SE: Recebimento das Propostas: INICIO-22/08/2022 17:50 FINAL- 31/08/2022 07:00. Início da Sessão da Disputa de
Preços: 31/08/2022 09:00 (Horário de Brasília/DF) ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.b.

Nova Olímpia/MT, 22 de agosto  de  2022.

Eliete Silva. Pregoeira Oficial Portaria nº 189/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 52e6b0a9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:55:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




